
1/2

14 října, 2024

Covidové zločiny: Trestní oznámení na vrcholné
německé politiky (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/10/covidove-zlociny-trestni-oznameni-na-vrcholne-nemecke-politiky-video

Zatímco sami viníci covidových zločinů zabránili na půdě
Bundestagu pokračování již započatého vyšetřování, na politiky,
kteří  zaváděli ničivou covidovou politiku i přesto, že věděli, že
restrikce nejsou založeny na žádných vědeckých důkazech, bylo
nedávno podáno trestní oznámení.

Podkladem pro žaloby jsou samozřejmě zejména nedávno
odtajněné protokoly RKI, které potvrdily to, co mnozí z nás začínali
tušit velmi záhy po vyhlášení plandemie: veškerá rozhodnutí byla
čistě politická, tedy německý RKI s nimi sám nepřicházel, ale pouze
doporučoval to, s čím přišly ze zámoří patřičně instruované politické
loutky.

Pro nás je velmi důležitý fakt, že naše plně lokajská vláda za Covidu
doslova kopírovala německou Covidovou politiku. Zprvu bylo patrné,
že počáteční instrukce byly jednotné pro všechny země, později se
však restrikce v mnohém lišily, stejně jako samotný přístup k
podávání tzv. „covid vakcín.“

U nás byla ona jednota patrná právě při pohledu do Německa.

Zhruba od dubna – května 2020 tedy stačilo sledovat co zavádí u
našich západních sousedů a na 90% bylo jisté, že se stejným
nařízením přijde nejpozději do 3 týdnů i naše vláda, která se tehdy v
tomto projevila jako plně protektorátní.

Ve videu se dozvíte více informací o tom, co vedlo k podání trestního
oznámení na ty, kteří vedli covidovou politiku nejen v Německu, ale v
podstatě i u nás…

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 5 Průměrně: 5]

https://necenzurovanapravda.cz/2024/10/covidove-zlociny-trestni-oznameni-na-vrcholne-nemecke-politiky-video/


2/2

 
 


